

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر محمد کریم فارغی-استرالیا
۱۸ جنوری ۲۰۲۴



داکتر محمد کریم فارغی

]"حق داشتن، سود جستن و اندازه نگه داشتن"

را در انتقاد فراموش نکنیم!]*



زیاد کوشش کردم در مورد خیمه هائی که با پول اعانه عده ای از هنرمندان ما در هرات شریف آباد گردیده است چیزی نگویم ولی سرو صدا های موجه و غیر موجه باعث گردید من هم صدائی داشته باشم. اولتر از همه می خواهم انگیزه این کمپاین فیسبوکی را بفهمم؛ آیا اینهمه منفی گوئی نسبت به این کار که با نیت خیر آباد گردیده است واقعاً به خاطر رواداری بیشتر و بهتر برای استفاده کننده های این خیمه ها است و یا کوبیدن و ایجاد ذهنیت منفی نسبت به هنرمندان ما؟ کاملاً واضح است که اداره حاکم به ذهنیت های ضد هنرمندان خوشحال می گردند بناءً افراد عقده مند از این

فرصت استفاده نموده و در کمپاین شان سرعت و شدت داده اند، تا آنجا که از حد نارمل بیرون پریده اند. اگر این افراد منفی چلان در صدد آن بوده اند که مردم شان شایسته چیز های بهتری اند، آیا آنها هیچ مورد بدتر از آن را در جامعه نیافته اند؟ واضح است که هزاران عمل بد و منفی شب و روز در کشور واقع می گردد ولی کسی از آنها با این شدت یاد آوری نمی کند. موضوع تحصیل دختران کافیست که فیسبوک چلان ها به شدت از آن یاد آور شوند و لحظه ای فروکش نکنند ولی کیست که بشنود و بگوید ???

ثانیاً شدت حمله ها و هتک زدن به اشخاص قابل حرمت در جامعه آنقدر شدید بوده است که جرأت کمککننده ها و علاقه مندان خارجی را نابود نموده و باعث خواهد گردید تا در آینده از دستگیری هموطنان شان امتناع کنند. من به جرأت گفته می توانم که در این کمپاین دست دشمنان مردم و وطن شامل است و آنها نمی گذارند که آواز توأمیت و تساند در جامعه افغانی به هم دیگر برسند و فضای همگرایی و هم نوائی با ظلمت استبداد و تک صدائی پوشیده باشد ... من قبول می کنم که آنچه عرضه گردیده است با آنچه اراده گردیده است، متناسب نیست ولی آیا این یگانه موردی از نوع خود است؟ آیا میلیارد ها دالر در ظرف بیست سال حیف و میل نشد؟ مگر در آن وقت سوشل میدیا وجود نداشت؟ بیائید اندکی fair - منصف- باشیم و در مفاهمه ها و ارتباطات خود جانب معقولیت را از دست ندهیم و نگذاریم جامعه دردمند خود را بیشتر آسیب برسانیم...

*- عنوان، انتخاب ویراستار پورتال است!